

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

**Отчёт о расходовании внебюджетных средств
за 2021 год**

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Платные дополнительные образовательные услуги					
Поступило					223528,50
1.	Заработная плата и уплата налогов				148104,76
2.	Бензокоса BR-430	шт.	1	6150,00	6150,00
3.	Экран для проектора	шт.	1	3150,00	3150,00
4.	Стенд «Нормативы ГТО»	шт.	1	4200,00	4200,00
5.	Табличка на дверь	шт.	13	310,00	4030,00
6.	Табличка на ворота	шт.	1	620,00	620,00
7.	Жалюзи	шт.	2	2500,00	5000,00
8.	Альбавет СК, кожный антисептик	шт.	40	350,00	14000,00
9.	Тонометр UA-100 мех.	шт.	1	799,00	799,00
10.	Кабель Fine Power HDMI	шт.	2	1475,00	2950,00
11.	Сетевая карта	шт.	4	550,00	2200,00
12.	Замок врезной	шт.	2	1864,76	3729,52
13.	Круг отрезной по металлу	шт.	10	43,12	431,20
14.	Пистолет для герметика	шт.	1	186,20	186,20
15.	Кабель ВВГ 2х1,5	м.	50	30,00	1500,00
16.	Ж/мыло Ромашка 300 мл.	шт.	40	39,90	1596,00
17.	Чистящий порошок Комет 475г.	шт.	10	54,90	549,00
18.	Средство для стекол	шт.	9	76,55	689,00
19.	Ткань хозяйственно-техническая ХПП	м.	12,5	42,00	525,00
20.	Перчатки резиновые	шт.	10	70,00	700,00
21.	Водоземлюсионная краска 13 кг.	шт.	2	600,00	1200,00
22.	Тряпка для пола	шт.	10	44,00	440,00
23.	Салфетка из микрофибры	шт.	4	30,47	121,88
24.	Папка скоросшиватель	шт.	40	16,50	660,00
25.	Папка на завязках	шт.	20	20,00	400,00
26.	Степлер	шт.	1	125,00	125,00
27.	Папка файл-вкладыш	шт.	1000	2,00	2000,00
28.	Скобы для степлера	шт.	3	47,00	141,00
29.	Ножницы	шт.	1	190,00	190,00
30.	Лоток для документов	шт.	2	550,00	1100,00
31.	Гофра для унитаза	шт.	4	220,00	880,00
32.	Секатор	шт.	1	500,00	500,00
33.	Арматура для унитаза	шт.	4	380,00	1520,00
34.	Герметик силиконовый	шт.	3	261,53	784,60
35.	Ведро с педалью 8 л.	шт.	6	400,00	2400,00
36.	Урна для мусора	шт.	8	115,00	920,00
37.	Лампа светодиодная	шт.	20	170,00	3400,00
38.	Лампа люминесцентная	шт.	20	86,00	1720,00
39.	Набор для крепления унитаза	шт.	10	25,00	250,00
40.	Мешки для мусора 30 л.	шт.	36	23,33	839,74

41.	Туалетная бумага	шт.	12	11,00	132,00
42.	Мешки для мусора 160 л.	шт.	29	81,02	2349,60
43.	Цемент	шт.	1	345,00	345,00
Израсходовано					223528,50

Директор МБОУ СОШ № 25

Т.В. Захарченкова

Ответственный исполнитель:
заместитель директора по АХР Гарькуша Т.В.

